Mit Datum des 6. Juni 1322 erwarben Hermann von Alen [I.42] und dessen Schwager
Marquard von Coesfeld vom Benediktinerkloster in Cismar, dem früheren St. Johannis–
Kloster zu Lübeck, das Dorf Poppekendorf, nordwestlich von Wismar gelegen, für einen
Betrag von 600 Mlüb cum omnibus suis attinenciis [...] et cum omni iure112. Das Kloster be-
hielt sich jedoch in der über den Kauf ausgestellten Urkunde das Recht vor, dieses Gut
innerhalb der nächsten vier Jahre am Festtag des Hl. Martin [11. November] zurückzu-
kaufen; erst danach sollte es unwiderruflich in den Besitz der Schwager übergehen113.

107Vgl. UBBL II [SHRU XIII], § 726: Ego Marquardus Wilsterman armiger [...] vendidi et legitime resignavi dis-
cretis viris Euerhardo et Nicolao fratribus dictis de Alen civibus Lubicensibus pro se et suis heredibus imperpetuum
ementibus et recipientibus tres mansos terre aratorie et seminabilis sitos in villa Parua Woceken territorie Oldenbor-
gh diocesis Lubicensis et in quolibet horum trium mansorum redditus quatuor marcarum denariorum Lubicensium
annuatim [...]. Pro quibus tribus mansis predicti emptores dederunt et solverunt michi ducentas marcas denariorum
Lubicensium in pecunia numerata [...].

Siehe dazu auch die Landkarte im Anhang D auf S. 514.
108Vgl. UBBL I, Nr. 542: [...] ad habendum et possidendum pacifice et quiete, cum omniubs pertinentiis mansorum

eorundem, videlicet cum pratis, pascius, paludibus, lignis, aquis aquarumque decursibus, ingressibus et exitibus, usque
in plubicam viam, cum numero debito iugerum et agrorum omnium pertinencium ad hos mansos, cum limitacionibus
terminorum ut ipsi mansi iacere debent, cum perpetua proprietate, cum omni vtilitate commoditate, cum fructibus et
redditibus vniuersis annuatim deriuantibus et deriuare valentibus ex hiis tribus mansis, cum plenissima libertate [...].

109Siehe dazu die Ausführungen im Abschnitt V. 1.1 auf Seite 218ff.
110UBStL II, Nr. 536.
111UBStL II, Nr. 536. Siehe dazu auch die Landkarte im Anhang D auf S. 514
112UBBL I, Nr. 503. Siehe dazu auch die Landkarte im Anhang D auf S. 514.
113Vgl. UBBL I, Nr. 503: Prefati uero Marquardus de Cosfelde et Hermannus de Alen et fratres sui pro se et eorum

heredibus liberaliter et sponte dederunt nobis et nostris successoribus facultatem et potestatem reemendi dicta bona a
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Der Cousin des vorigen Hermann von Alen [I.42], ein weiterer Hermann [I.30], erwarb
vor dem Jahr 1365 den Hof Salzau, welcher östlich von Kiel am Selenter See gelegen ist.
Die einzige erhaltene Nachricht in bezug auf dieses Gut entstammt dem Testament des
Hermann vom 16. Dezember 1365: Er vermachte es seiner Tochter Gertrud[I.31], welche
es als Mitgift in ihre zweite Ehe einbrachte; doch wie schon bei den Grundstücken Große
Kiesau 26 und 28 bleiben weitere Nachrichten über dieses Erbe aus114.